МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ШАЛАЖИ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖЕРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Шалажера № 2 йолу ЮЮШ»)

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

«Новое поколение»

МБОУ «СОШ №2 с. Шалажи»
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

       «02» сентября 2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 10:00

Присутствовало: 7 человек.

1. Саидова Альбина Алхаевна, советник директора по ВР;

2. Айдамирова Суана Аслановна, ученица 11 класса;

3. Анзорова Марха Шамхановна, ученик 9Б класса;

4. Атабаева Селима Сайхановна, ученица 11 класса;

5. Бунгуева Марха Бислановна, ученик 9Б класса;

6. Дукаева Хеда Магомедовна, ученица 9А класса;

7. Саидова Аида Алхаевна, ученица 9А класса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в  МБОУ «СОШ № 2 с.Шалажи»;

2. Разное.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»

слушали  Саидову А.А., которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Новое поколение» в МБОУ «СОШ № 2 с.Шалажи».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Саидовой А.А. о создании первичного

отделения Движения в МБОУ «СОШ № 2 с.Шалажи». Обратиться с данным

предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской

Республике Урус-Мартановского района. Уполномочить представлять интересы

инициативной группы граждан Саидову А.А. – советника директора по ВР,

МБОУ «СОШ № 2 с.Шалажи».

Участники голосования:

1. Айдамирова Суана Аслановна;

2. Анзорова Марха Шамхановна;

3. Атабаева Селима Сайхановна;

4. Бунгуева Марха Бислановна;

5. Дукаева Хеда Магомедовна;

6. Саидова Аида Алхаевна.

Результаты голосования:

«За» - 6 ; «Против» - 0 ; «Воздержались» - 0.

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.  Айдамирова Суана Аслановна

2.  Анзорова Марха Шамхановна

3.  Атабаева Селима Сайхановна

4.  Бунгуева Марха Бислановна

5.  Дукаева Хеда Магомедовна

6.  Саидова Аида Алхаевна